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CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 
Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2006 - por Órgão/PAO

PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  8.679.676.292  951.519.849 -465.618.309  9.165.577.832

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

44

53

Total do Órgão:

Total do Órgão:

 2.069.244.467

 6.610.431.825

 33.877.000

 917.642.849

 0

-465.618.309

 2.103.121.467

 7.062.456.365

 969.536.945

 839.368.225

 2.202.993

 217.316.517

 21.319.787

 19.500.000

 1.399.145.210

 423.825.250

 381.254.529

 17.619.597

 14.646.780

 874.788.025

 874.788.025

 2.624.364.409

 14.827.000

 1.560.000

 0

 15.010.000

 2.480.000

 0

 716.431.540

 120.391.400

 63.179.909

 17.540.000

 100.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-441.311.869

-18.670.706

-5.635.734

 0

 0

 0

 0

 0

 984.363.945

 840.928.225

 2.202.993

 232.326.517

 23.799.787

 19.500.000

 1.674.264.881

 525.545.944

 438.798.704

 35.159.597

 14.746.780

 874.788.025

 874.788.025

 2.624.364.409

44101

44201

44202

44205

44206

44901

53101

53201

53204

53205

53206

53901

53902

53903

Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

M. do Meio Ambiente

Ibama

CODEBAR

ANA

JBRJ

Fundo Nac. Meio Ambiente

M. da Integração Nacional

CODEVASF

DNOCS

ADA

ADENE

FNO

FCO

FNE

Ministério do Meio Ambiente

Ministério da Integração Nacional


